АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2015                                            № 275
Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации г. Азова в новой редакции
В связи с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 №995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Областным законом Ростовской области от 26.12.2005 года № 425-ЗС «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ростовской области», а также кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации г. Азова, в целях совершенствования работы по решению проблем безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации г. Азова в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации г. Азова в новой редакции согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова Парфенова В.В.
Глава администрации
города Азова

                                И.А. Щипелев
Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко

Постановление вносит

заместитель главы администрации по социальным вопросам – директор Департамента социального развития г. Азова
PAGE
2